Drobin dn. 21.05.2007r

RRG 341/ 08 / 07

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań  wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania  dla zadania: „wyposażenie hali sportowej w sprzęt  sportowy i urządzenia towarzyszące zlokalizowanej w Drobinie przy ul. Szkolnej”.

Pytanie :

„W wykazie – przedmiar ofertowy wyposażenia w sprzęt sportowy ruchomy i montowany w sali gimnastycznej poz 45 jest mowa o zabudowie meblowej stanowiska medialnego w ilości 5 mb . Czy wykonawca ma wycenić zabudowę jako ladę ?. 

Odpowiedź: zabudowa winna  przewidzieć dwa miejsca pracy (dla spikera i sekretarza) oraz miejsce zabezpieczenia (szafa w ciągu lady) zamykane dla przechowywania sprzętu przenośnego (mikrofony, wzmacniacze itp.). ___________________________________________________________________________

Pytanie :

„Czy ogłaszający przetarg dopuszcza złożenie oferty zawierające :

Dostawa i montaż trybun składanych

· deklaracja zgodności wystawiona przez producenta

· atest higieniczny dla wyrobu dopuszczający do stosowania wewnątrz pomieszczeń budynków użyteczności publicznej ,

· atest potwierdzający niedopuszczalność wykładziny zastosowanej na podłodze trybun składanych ,

· szczegółowy opis proponowanego rozwiązania wraz ze zdjęciami zrealizowanych zadań,

Wyjaśnienie dotyczące zał. nr 1 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 41 strona 9.

Wymóg posiadania dokumentu

Certyfikat uprawniający do oznaczenia wyrobów bezpieczeństwa „B”,

· nie dotyczy trybun składanych

Dz.U. z dnia 11 czerwca 2002  20,71,657; zał 2

Brak tego wyrobu w wykazie” .

Odpowiedź : rezygnujemy z tego wymogu .

 _________________________________________________________________________ 

Pytanie : 

„........ wnosimy o wyjaśnienie zapisów specyfikacji Wykaz – przedmiar ofertowy wyposażenia pomieszczeń w meble i sprzęty użytkowe ( poza salą gimnastyczną pkt. 16 wykładzina szr. 4 m.

1. Czy wykładzina ma być materiałowa tzw. dywanowa w rolkach, czy ma to być wykładzina PCV. Jeśli PCV to czy może to być wykładzina wielowarstwowa przeznaczona do pomieszczeń dużym natężeniu ruchu, grubość wykładziny 1,6 mm szer. rolki 2 m długość rolki 18 mb Wykładzina zabezpieczona jest Biostatem co daje jej odporność na działanie mikroorganizmów ( bakterii i grzybów ) . Jeśli jest to inny rodzaj proszę sprecyzowanie o jaką wykładzinę chodzi ( parametry wykładziny ) ewentualnie jej przeznaczenie . 

Odpowiedź: wykładzina zabezpieczająca posadzkę hali w przypadku zgromadzeń, spotkań, imprez na hali – rulonowa PCV gr. ≥ 1mm .

Pytanie : 

2. Pozycja 06.03.HALL – wieszaki L=120 cm na 80 wieszaków 2 poziomy. Proszę o przedstawienie przynajmniej rysunku odręcznego jak ma wyglądać dany wieszak. Ewentualnie proszę o dokładniejszy opis np.

      –   czy ma to być wieszak metalowy ?

            -   czy wieszak ma być montowany na ścianie ?

     –   czy wieszak ma się składać na ścianę ?

· jaki rodzaj  zawieszek ma posiadać wieszak ? .

Odpowiedź : wieszak metalowy, wolnostojący, zawieszki metalowe ( kształt dowolny ) 

________________________________________________________________________

Na pozostałe pytania nie ujęte w tym piśmie   odpowiedź  będzie udzielona  niezwłocznie .

                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy Drobin

